lubrificação e outros cuidados exigidos para o bom 
funcionamento, dos equipamentos, executar outras atividades 
afins. 

04 880 H 8,08 7.113,33 

85.360,00 

VALOR TOTAL ESTIMADO: 163.888,27 1.966.659,20 

VALOR TOTAL ESTIMADO (12 MESES): R$ 1.966.659,20 (um milhão, novecentos e sessenta e seis mil, 
seiscentos e cinquenta e nove reais e vinte centavos) 

A relação e quantidade de serviços e profissionais acima constituem mera estimativa da 
Administração, não existindo a obrigatoriedade em serem demandados em sua totalidade, 
sendo assim remunerados de acordo com a quantidade efetivamente prestada, medida,